

**Storm - House of Six Sigma ApS**

**Kongevejen 415, 2840 Holte**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 28 11 99 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

**Ane Storm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Storm - House of Six Sigma ApS  
Kongevejen 415  
2840 Holte

CVR-nr.: 28 11 99 92

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Ane Storm, Adm. direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance og ledelsesrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.273 t.kr. mod 1.488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt dets grunde og bygninger til en kontant salgspris af 12.000.000 kr.

Der har herudover ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.272.935</b>	<b>1.488.048</b>
1 Personaleomkostninger	-886.136	-795.566
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.428	-1.428
<b>Driftsresultat</b>	<b>385.371</b>	<b>691.054</b>
Andre finansielle indtægter	0	684
Øvrige finansielle omkostninger	-123.217	-110.836
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.154</b>	<b>580.902</b>
Skat af årets resultat	-54.524	-131.028
<b>Årets resultat</b>	<b>207.630</b>	<b>449.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	207.630	449.874
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.630</b>	<b>449.874</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede rettigheder	2.860	4.288
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.860</u>	<u>4.288</u>
3 Grunde og bygninger	9.000.000	9.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.008.860</u></b>	<b><u>9.010.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540.903	381.824
Andre tilgodehavender	121.703	148.535
Periodeafgrænsningsposter	0	18.339
Tilgodehavender i alt	<u>662.606</u>	<u>548.698</u>
Likvide beholdninger	<u>872.076</u>	<u>72.423</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.534.682</u></b>	<b><u>621.121</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.543.542</u></b>	<b><u>9.631.409</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.273.918	5.066.289
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.398.918</b>	<b>5.191.289</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	645.552	591.028
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>645.552</b>	<b>591.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	415.570	711.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	415.570	711.606
Kortfristet del af langfristet gæld	305.000	312.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	609.081	644.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.343	53.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.613.365	2.003.156
Anden gæld	497.713	124.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.083.502	3.137.486
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.499.072</b>	<b>3.849.092</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.543.542</b>	<b>9.631.409</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.616.415	4.741.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>449.874</u>	<u>449.874</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.066.289	5.191.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>207.629</u>	<u>207.629</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>5.273.918</b></u>	<u><b>5.398.918</b></u>

## Noter

---

<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	682.092	630.566
Pensioner	194.781	154.067
Andre omkostninger til social sikring	4.733	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	4.530	6.010
	<u>886.136</u>	<u>795.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris primo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.712	-4.284
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-1.428	0
Årets afskrivninger	0	-1.428
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-7.140</u>	<u>-5.712</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.860</u>	<u>4.288</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>11.569.323</u>	<u>11.569.323</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>11.569.323</u>	<u>11.569.323</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-2.569.323</u>	<u>-2.569.323</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-2.569.323</u>	<u>-2.569.323</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	720.570	1.023.606
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-305.000</u>	<u>-312.000</u>
	<u><b>415.570</b></u>	<u><b>711.606</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 721 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.